ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

EDITAL No 010/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARACI, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições, e considerando o Edital no 006/2009 e os recursos
apresentados pelos candidatos sob inscrição nos 032155, 032309 e 032181,

TORNA PÚBLICO

O gabarito oficial definitivo conforme Anexo Único deste Edital.

O resultado da análise dos pedidos de reconsideração apresentados face

ao gabarito oficial provisório publicado dia 07/12/2009, referente ao Concurso
Público aberto por meio do Edital no

 005/2009, conforme abaixo especificado:

Advogado

Questão nº 10: Solicitação deferida. Anula-se a questão.

Questão no
 23: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Questão no
 25: Solicitação deferida. Anula-se a questão.

Questão no
 28: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Fisioterapeuta

Questão no
 18: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Questão no
  20: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Questão no
  24: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Professor de Ensino Fundamental
Questão no

  23: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Guaraci, PR, 11 de dezembro de 2009.

SIDNEI DEZOTI
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

 - 2 -

ANEXO ÚNICO DO EDITAL 010/2009

ADVOGADO
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E B B D E * D A C E B
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas A E D A E E A C D * C E A D E
*Anulada

ASSISTENTE SOCIAL
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas A D D B C E B E A C D A B C B

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas D C A B C D E B E A E B D B E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas A C C D A D A E A E B A D B D

ENGENHEIRO CIVIL
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas C B A C B E E B C D A E D C A

FARMACÊUTICO
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas C D A C E B D D E C B E E B A

FISIOTERAPEUTA
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas C B B E A D C D C D B D E A D

MOTORISTA
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas A A C B D C E A D * B C E D C
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas D E A A C D A C C C D A A E B
*Anulada

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

 - 3 -

NUTRICIONISTA
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas A E D C E B C A D B A C D D B

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas A A C B D C E A D * B C E D C
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas D E A A C E D A B B E A C D E
*Anulada

OPERÁRIO BRAÇAL
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas A A C B D C E A D * D D E B A
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas B B C E D C D E A A C E B D B
*Anulada

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas E A C E C B A C D C E A B B A

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas D C A B C D E B E A E B D B E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas A C C D A D B A C A E C B A C

PSICÓLOGO
Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
Respostas C A B B E A C D C D B A D C E
Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Respostas A C B E D D A C E C A E D C B